Prefeitura Municipal de Laguna 1

Diário Oficial Laguna, 15 de maio / 2014Publicação Extraordinária Nº 529

ATA DE TRANSMISSÃO DE CARGO DE PRE-
FEITO MUNICIPAL DA LAGUNA

Aos quinze dias do mês de maio do ano de
dois mil e quatorze, às 10:00 horas, no
Gabinete do Prefeito reuniram-se o Senhor
Prefeito, a Vice-Prefeita, o Procurador-Geral
do Município, Secretários Municipais, Verea-
dores, demais servidores e público em geral,
para anúncio da licença do Prefeito, conforme
Decreto Legislativo nº 002/14 de 04 de abril
de 2014, para em missão oficial ausentar-se
do País no período de 16 a 30 de maio de
2014, quando empreenderá viagem à Europa
para participar da Missão Internacional pro-
movida pela AMOSC e AMUREL, onde serão
tratados de assuntos relevantes ligados a
energia eólica, patrimônio histórico, entre
outros. Assim, em razão da viagem, o Prefeito
transmite o cargo para a Vice-Prefeita IVETE
SCOPPEL, que assina a presente ata e a partir
deste momento fica investida no cargo de
Prefeita Municipal de Laguna, até o retorno
do Senhor Prefeito. Para constar, eu Victor
Baião Pereira, Procurador-Geral do Município,
lavrei a presente ata, que vai assinada pelo
Prefeito e pela Vice-Prefeita, e por todos os
presentes. Laguna, 15 de maio de 2014.

Victor Baião Pereira
Procurador-Geral

Everaldo dos Santos
Prefeito Municipal

Ivete Scoppel
Vice-Prefeita

Laguna, 15 de maio de 2014 - Publicação Extraordinária - Nº 529

Atas

Publicação da Prefeitura Municipal
de Laguna, editada pela Secretaria de

Comuniação Social - Secom.

Prefeito Municipal:

Everaldo dos Santos

Endereço:
Rua Voluntário Carpes, 155 - Centro

CEP 88790-000 - Laguna - SC

E X P E D I E N T E

www.laguna.sc.gov.br

Diário Oficial

Este documento está disponível no site:

Tel.: (48) 3646-1047(ramal-24)

A N E X O S
Esta publicação

NÃO CONTÉM ANEXOS:

..............................................................
Total de páginas

desta edição impressa: 01 pg.